
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. I
ZE DNE 9. 4. 2015

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „ZAJIŠTĚNÍ JAZYKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 

MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Jsme srozuměni s maximální částkou, která má zahrnovat cenu výuky a další náklady – cestovné 

lektora, testování, studijní materiály vyjma učebnic atd.

Ze zadávací dokumentace ovšem není jasné, zda v této ceně má být zahrnuta také cena za

e-learningový systém pro 450 zaměstnanců? Nebo je možno částku za e-learningovou výuku vyčíslit 

zvlášť?

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

E-learningový výukový nástroj dle čl. 2. zadávací dokumentace bude zahrnut do jednotkové ceny,

kterou uchazeč uvede ve své nabídce. Částku za e-learningový výukový nástroj tudíž nelze vyčíslit 

zvlášť.

V Praze dne 9. 4. 2015

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejného zadávání


		2015-04-09T15:51:33+0100




